REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.4l 6/2 Prot. Vioré mé, /7 072026

VENDIM
Nr. 44 , daté {7.00 2026

PER
MIRATIMIN E PAGESES SE ANETAREVE TiE KOMISIONEVE ZGJEDHORE TE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetie 49 € Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor, né
institucionet arsimit 1é larté né Republilén e Shqipérisé” nenit 25 té Statutit (& UV-sé, si dhe
referuar propozimit € Administratorit & UV-sé, ardhur me shkresén 378 prot., daté
11.02.2026, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 17.02.2026,

VENDOSI

I. Té miratojé pagesén e anétaréve té Komisioneve Zgjedhore té Unmiversitetit “Ismail
Qemali” Vloré, sipas materialit bashkélidhur dhe pjesé e kétj vendimi.
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i UV-sé.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.cdu.al




Emértimi

Pagesa Bruto

ANETARE TE KOMISIONIT

INSTITUCIONAL ZGJEDHOR (KIZ)

1 paga mujore

1|Lorena Cakerri (Taraj) FE 133,339
2|OLIANA HOXHAJ FSHH 155,275
3|SONILA NIKA FSH 108,248
4|ELDA LAMCE FSHTN 106,234
5|BELINDA HALILAJ (Sekretar) FSHH 132,098
5|Total KIZ 635,194
KOMISONI ZGJEDHOR FSHH 0.5 paga mujore
1|{KLAJDI MONE 66,670
2|DENIZ CUPI 66,670
3|ALTEA HOXHAJ (studente) 47,100
4|ELIONA LICI (Sekretare) 89,229
4|Total KZF FSHH 269,668
KOMISONI ZGJEDHOR FSHTN 0.5 paga mujore
1|ANISA MYRTAJ 64,538
2|LEONARD BEZATI 54,124
3|KRISTJANA VESHAJ (Studente) 47,100
4|FJORALBA JANKU (Sekretar) 53,369
4|Total KZF FSHTN 219,131
KOMISONI ZGJEDHOR FSH 0.5 paga mujore
1[VASILIKA PRIFTI 53,117
2|STILUANA BROKAJ 54,124
3|ELA KAMBERAJ(Studente) 47,100
4[ERLINI KOKALLA (sekretare) 52,110
4|Total KZF FSH 153,334
KOMISONI ZGJEDHOR FE 0.5 paga mujore
1|llira Pulaj 69,170
2|Klaudja Guga ( Xhafa) 78,737
3 |FJORALBA LATIFAJ (Studente) 47,100
4[Dorjana Feimi 78,737
4|Total KZF FE 273,743
21|Total Pagesa 1,551,070




